О внесении изменения в приказ Председателя Комитета национальной безопасности
Республики Казахстан от 26 декабря 2023 года № 104/нс "Об утверждении Правил
посещения членами семей курсантов, являющимися гражданами Республики Казахстан
, своих близких родственников из числа курсантов для ознакомления с их жизнью и
бытом"

Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от
19 июля 2024 года № 104/қе. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики
Казахстан 22 июля 2024 года № 34780
      ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Председателя Комитета национальной безопасности Республики приказ
Казахстан от 26 декабря 2023 года № 104/нс "Об утверждении Правил посещения
членами семей курсантов, являющимися гражданами Республики Казахстан, своих
близких родственников из числа курсантов для ознакомления с их жизнью и бытом" (
зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов
за № 33806) следующее изменение:
      в  посещения членами семей курсантов, являющимися гражданами Правилах
Республики Казахстан, своих близких родственников из числа курсантов для
ознакомления с их жизнью и бытом, утвержденных указанным приказом:
       пункта 2 изложить в следующей редакции:подпункт 12)
      "12) документ, удостоверяющий личность – документ установленного образца с
зафиксированной в нем информацией о персональных данных физического лица,
позволяющей установить личность и правовой статус его владельца в целях
идентификации личности, выдаваемый на материальном носителе либо в случаях,
определенных законодательством Республики Казахстан, в электронной форме.".
      2. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Комитета
национальной безопасности Республики Казахстан Е. Сагимбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан